ביום 6.1.14 הציגו ב"כ הצדדים הסדר טיעון שהינו למעשה הסדר דיוני, לפיו כתב האישום יתוקן, הנאשם
אינה מחויבת שירות המבחן, כאשר התביעה ויופנה לקבלת תסקיר יורשע, אישום מתוקן, כתב בעובדות יודה

לכבד את המלצת שירות מבחן והצדדים יטענו לעונש חופשי.

יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של 2. במסגרת ההסדר הדיוני הורשע הנאשם על
שבל"ר, עבירה לפי סעיף 413ג' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), בעבירה של הפרעה לשוטר
בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק, בעבירה של נהיגה ברכב ללא רישיון, עבירה לפי סעיף 10
לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"ה- 1961 (להלן: "הפקודה"), בעבירה של נהיגה בקלות ראש, עבירה
לפי סעיף 62(2) לפקודה, ובעבירה של נהיגה ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח

חדש), תש"ל -1970.

כי בין התאריכים 26.4.13 ל-27.4.13, בטיילת 3. מעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם עולה,
(להלן: פרנגי ליטל לגב' השייך "הקטנוע") (להלן: 14-244-64 מ.ר בקטנוע הנאשם נהג בבת-ים
ידי המתלוננת "המתלוננת"), ללא רשות המתלוננת. הנאשם הניע את הקטנוע באמצעות מפתח שנשכח על
בקטנוע ורכב עליו עד שנטשו במקום אחר.

לחילופין, עתר ב"כ הנאשם להטיל על הנאשם

מאסר על תנאי.

10. ברע"פ 11476/04 מ"י נ' חב' דיסקונט השקעות בע"מ, פורסם בנבו ביום 14.4.10, סקרה כב' השופטת
פרוקצ'יה את ההלכה לביטול הרשעה וכתבה:

"ככלל, ביטולה של הרשעה במערך הענישה בפלילים הוא ענין חריג שבחריג, המתאפשר בנסיבות מיוחדות
העונשין, לחוק 71א(ב) וסעיף התשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 192א (סעיף

התשל"ז-1977).

על פי העיקרון המשפטי הרווח, קיומה של אחריות בפלילים לביצוע עבירות על החוק מחייב הרשעה וענישה כחלק
מאכיפת הדין, כנגזר ממטרות הענישה, וכנדרש מיישום עקרון השוויון של הכל בפני החוק. בהתקיים אחריות פלילית,
סטייה מחובת הרשעה וענישה היא, על כן, ענין חריג ביותר.

הנאשם יתייצב ביום 20.4.2015 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות שירות מפקדת מחוז מרכז יחידת
עבודות שירות רמלה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה כי פסילת רישיון נהיגה בפועל תחל מיום 3.3.15 לא יאוחר מהשעה 12:00.

מיום 3.3.15 בשעה יאוחר לא בת"א, ביהמ"ש השלום במזכירות הנהיגה רישיון עליו להפקיד את כי לנאשם, מובהר
.12:00

עוד הוסברו לנאשם ההשלכות באם לא יפקיד את רישיון הנהיגה ביום 3.3.15 לא יאוחר מהשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ה,
01/03/2015 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי , שופטת